
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4236858 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 685 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný a slunný byt 1+1 s užitnou plochou
39m2, situovaný ve vyhledávané klidné části Nového Boru, přímo v
centru města. Byt se nachází v 3. nadzemním podlaží z celkových
11 nadzemních podlaží panelového domu. Dispozice bytu zahrnuje
předsíň, z které se vchází do světlého obývacího pokoje, který
slouží jako centrální prostor bytu. Dále zahrnuje kuchyň, koupelnu
s rohovou vanou a WC. Vhodné jak pro mladé páry, tak pro
jednotlivce hledající bydlení v bezprostřední blízkosti všech služeb
a zároveň s možností rychlého úniku do klidu vlastního domova.
Stav nemovitosti je dobrý a umožňuje ihned se nastěhovat.
Nezapomeňte na podzemní podlaží, které poskytuje další možnosti
využití. Těšíme se na prohlídku s vámi. V případě zájmu, volejte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4236858
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900869442
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 869442

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Bílá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


